ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021 г. № 45-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.01.2016 г.
№31-П «О создании штаба
по координации деятельности народных
дружин на территории Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых
изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 29.01.2016 г. № 31-П «О создании штаба по координации
деятельности народных дружин на территории Златоустовского городского
округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окр М.Б. Пекарский

Вр-158882

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 26.01.2021 г.№ 45-П/АДМ

Состав
координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального

образования Златоустовский городской округ

Митрохин А.М.

Язовцев Вл.Н.

Абрамов Е.А

Кочетков К.А.

Тульский А.И.

первый заместитель Главы Златоустовского
городского округа, начальник штаба
начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа,
заместитель начальника штаба
начальник Отдела охраны общественного порядка
отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Златоустовскому городскому округу
Челябинской области
заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по Златоустовскому городскому округу Челябинской
области
начальник отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Златоустовскому,
городскому округу Челябинской области
(по согласованию)
командиры народных дружин (по согласованию)

Вр-158882